
UCHWAŁA NR 565/XLII/2009  

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Lubaczowie na 2010 rok.
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz w oparciu o § 25 Statutu Gminy Miejskiej Lubaczów
s tanow iący Zał ącznik Nr 1 do Uchwały Nr 100/X/2007 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 4 lipca 2007 r.
w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Lubaczów. 

Rada Miejska w Lubaczowie postanawia, co następuje:  

§ 1. Uchwal ić plan pracy Rady Miejskiej w Lubaczowie na 2010 rok stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Nadzór nad real izacją  uchwały powierza s ię  Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady Miejskiej
w Lubaczowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE NA 2010 ROK.  

1. - STYCZEŃ: 

2. - LUTY :

3. - MARZEC : 

4. - KWIECIEŃ:

5. - MAJ :

6. - CZERWIEC :

7. - WRZESIEŃ :

8. - PAŹDZIERNIK :

9. - LISTOPAD :

10. - GRUDZIEŃ :

Załącznik do Uchwały Nr 565/XLII/2009

Rady Miejskiej w Lubaczowie
z dnia 22 grudnia 2009 r.

1) - Uchwalenie budżetu miasta Lubaczowa na 2010 rok.

2) - Informacja z realizacji uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie w sprawie miejskiego programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

1) - Analiza stanu zagospodarowania miasta Lubaczowa i potrzeby w tym zakresie.

2) - Informacja Powiatowego Urzędu Pracy i Burmistrza Miasta Lubaczowa w sprawie bezrobocia na terenie
miasta. 

3) - Informacja z działalności SP ZOZ w zakresie opieki zdrowotnej.

1) - Gospodarka wodno-ściekowa na terenie miasta : 

a) - informacja PUK w sprawie zaopatrzenia w wodę, odprowadzania ścieków oraz odbioru nieczystości
stałych i płynnych, 

b) - informacja z działalności Oczyszczalni ścieków.

2) - Czystość, porządek, bezpieczeństwo w mieście ( Policja, Straż Pożarna, Straż Miejska).

3) - Sprawozdanie z realizacji planu gospodarki odpadami obejmującego okres dwóch lat kalendarzowych wg
stanu na dzień 31.12.2009r. 

1) - Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Lubaczowa za 2009 rok oraz udzielenie absolutorium

Burmistrzowi Miasta Lubaczowa 

1) - Sprawozdanie z działalności Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty.

2) - Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

1) - Sprawozdanie z działalności MBP, MDK, MOS.

2) - Informacja o przygotowanej ofercie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży przez : MDK, MBP, MOS.

3) - Informacja z działa lności Muzeum Kresów w Lubaczowie, Szkoły Muzycznej im. Krzysztofa Komedy,

Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie. 

1) - Realizacja budżetu miasta Lubaczowa za I półrocze 2010 roku.

2) - Sprawozdanie z działalności szkół gminnych i przedszkoli publicznych , w tym : 

a) - ocena działalności szkół przez Kuratorium Oświaty jako organu nadzoru pedagogicznego.

3) - Utrzymanie cmentarzy komunalnych w mieście.

1) - Sprawozdanie z wykonania inwestycji i remontów w bieżącej kadencji.

2) - Podsumowanie V kadencji samorządu gminnego w Lubaczowie, w tym :

a) - sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej.

1) - Ocena funkcjonowania Zakładu Gospodarki Lokalowej.

2) - Sprawy bieżące.

1) - Realizacja Uchwał Rady Miejskiej w bieżącym roku.

2) - Sprawozdanie z działalności Komisji Rady za 2010 rok.

ID: AANUQ-HZLAR-BQZPJ-PBTYJ-GRICC. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 565/XLII/2009  

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Lubaczowie na 2010 rok.
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz w oparciu o § 25 Statutu Gminy Miejskiej Lubaczów
s tanow iący Zał ącznik Nr 1 do Uchwały Nr 100/X/2007 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 4 lipca 2007 r.
w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Lubaczów. 

Rada Miejska w Lubaczowie postanawia, co następuje:  

§ 1. Uchwal ić plan pracy Rady Miejskiej w Lubaczowie na 2010 rok stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Nadzór nad real izacją  uchwały powierza s ię  Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady Miejskiej
w Lubaczowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE NA 2010 ROK.  

1. - STYCZEŃ: 

2. - LUTY :

3. - MARZEC : 

4. - KWIECIEŃ:

5. - MAJ :

6. - CZERWIEC :

7. - WRZESIEŃ :

8. - PAŹDZIERNIK :

9. - LISTOPAD :

10. - GRUDZIEŃ :

Załącznik do Uchwały Nr 565/XLII/2009

Rady Miejskiej w Lubaczowie
z dnia 22 grudnia 2009 r.

1) - Uchwalenie budżetu miasta Lubaczowa na 2010 rok.

2) - Informacja z realizacji uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie w sprawie miejskiego programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

1) - Analiza stanu zagospodarowania miasta Lubaczowa i potrzeby w tym zakresie.

2) - Informacja Powiatowego Urzędu Pracy i Burmistrza Miasta Lubaczowa w sprawie bezrobocia na terenie
miasta. 

3) - Informacja z działalności SP ZOZ w zakresie opieki zdrowotnej.

1) - Gospodarka wodno-ściekowa na terenie miasta : 

a) - informacja PUK w sprawie zaopatrzenia w wodę, odprowadzania ścieków oraz odbioru nieczystości
stałych i płynnych, 

b) - informacja z działalności Oczyszczalni ścieków.

2) - Czystość, porządek, bezpieczeństwo w mieście ( Policja, Straż Pożarna, Straż Miejska).

3) - Sprawozdanie z realizacji planu gospodarki odpadami obejmującego okres dwóch lat kalendarzowych wg
stanu na dzień 31.12.2009r. 

1) - Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Lubaczowa za 2009 rok oraz udzielenie absolutorium

Burmistrzowi Miasta Lubaczowa 

1) - Sprawozdanie z działalności Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty.

2) - Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

1) - Sprawozdanie z działalności MBP, MDK, MOS.

2) - Informacja o przygotowanej ofercie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży przez : MDK, MBP, MOS.

3) - Informacja z działa lności Muzeum Kresów w Lubaczowie, Szkoły Muzycznej im. Krzysztofa Komedy,

Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie. 

1) - Realizacja budżetu miasta Lubaczowa za I półrocze 2010 roku.

2) - Sprawozdanie z działalności szkół gminnych i przedszkoli publicznych , w tym : 

a) - ocena działalności szkół przez Kuratorium Oświaty jako organu nadzoru pedagogicznego.

3) - Utrzymanie cmentarzy komunalnych w mieście.

1) - Sprawozdanie z wykonania inwestycji i remontów w bieżącej kadencji.

2) - Podsumowanie V kadencji samorządu gminnego w Lubaczowie, w tym :

a) - sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej.

1) - Ocena funkcjonowania Zakładu Gospodarki Lokalowej.

2) - Sprawy bieżące.

1) - Realizacja Uchwał Rady Miejskiej w bieżącym roku.

2) - Sprawozdanie z działalności Komisji Rady za 2010 rok.

ID: AANUQ-HZLAR-BQZPJ-PBTYJ-GRICC. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 565/XLII/2009  

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Lubaczowie na 2010 rok.
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz w oparciu o § 25 Statutu Gminy Miejskiej Lubaczów
s tanow iący Zał ącznik Nr 1 do Uchwały Nr 100/X/2007 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 4 lipca 2007 r.
w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Lubaczów. 

Rada Miejska w Lubaczowie postanawia, co następuje:  

§ 1. Uchwal ić plan pracy Rady Miejskiej w Lubaczowie na 2010 rok stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Nadzór nad real izacją  uchwały powierza s ię  Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady Miejskiej
w Lubaczowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE NA 2010 ROK.  

1. - STYCZEŃ: 

2. - LUTY :

3. - MARZEC : 

4. - KWIECIEŃ:

5. - MAJ :

6. - CZERWIEC :

7. - WRZESIEŃ :

8. - PAŹDZIERNIK :

9. - LISTOPAD :

10. - GRUDZIEŃ :

Załącznik do Uchwały Nr 565/XLII/2009

Rady Miejskiej w Lubaczowie
z dnia 22 grudnia 2009 r.

1) - Uchwalenie budżetu miasta Lubaczowa na 2010 rok.

2) - Informacja z realizacji uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie w sprawie miejskiego programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

1) - Analiza stanu zagospodarowania miasta Lubaczowa i potrzeby w tym zakresie.

2) - Informacja Powiatowego Urzędu Pracy i Burmistrza Miasta Lubaczowa w sprawie bezrobocia na terenie
miasta. 

3) - Informacja z działalności SP ZOZ w zakresie opieki zdrowotnej.

1) - Gospodarka wodno-ściekowa na terenie miasta : 

a) - informacja PUK w sprawie zaopatrzenia w wodę, odprowadzania ścieków oraz odbioru nieczystości
stałych i płynnych, 

b) - informacja z działalności Oczyszczalni ścieków.

2) - Czystość, porządek, bezpieczeństwo w mieście ( Policja, Straż Pożarna, Straż Miejska).

3) - Sprawozdanie z realizacji planu gospodarki odpadami obejmującego okres dwóch lat kalendarzowych wg
stanu na dzień 31.12.2009r. 

1) - Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Lubaczowa za 2009 rok oraz udzielenie absolutorium

Burmistrzowi Miasta Lubaczowa 

1) - Sprawozdanie z działalności Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty.

2) - Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

1) - Sprawozdanie z działalności MBP, MDK, MOS.

2) - Informacja o przygotowanej ofercie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży przez : MDK, MBP, MOS.

3) - Informacja z działa lności Muzeum Kresów w Lubaczowie, Szkoły Muzycznej im. Krzysztofa Komedy,

Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie. 

1) - Realizacja budżetu miasta Lubaczowa za I półrocze 2010 roku.

2) - Sprawozdanie z działalności szkół gminnych i przedszkoli publicznych , w tym : 

a) - ocena działalności szkół przez Kuratorium Oświaty jako organu nadzoru pedagogicznego.

3) - Utrzymanie cmentarzy komunalnych w mieście.

1) - Sprawozdanie z wykonania inwestycji i remontów w bieżącej kadencji.

2) - Podsumowanie V kadencji samorządu gminnego w Lubaczowie, w tym :

a) - sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej.

1) - Ocena funkcjonowania Zakładu Gospodarki Lokalowej.

2) - Sprawy bieżące.

1) - Realizacja Uchwał Rady Miejskiej w bieżącym roku.

2) - Sprawozdanie z działalności Komisji Rady za 2010 rok.

ID: AANUQ-HZLAR-BQZPJ-PBTYJ-GRICC. Podpisany. Strona 3 / 3


